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Federata Shqiptare e Ciklizmit

FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri              Federata Shqiptare e Ciklizmit
Adresa           Rruga Liman Kaba, Parku Olimpik, Tirane
Tel/Fax           0673781935
E-mail            info@albcycling.al
Adresa e Internetit: www.albcycling.al
Federata Shqiptare e Ciklizmit ne kuader te Tour of Albania 2026 fton subjektet qe jane te interesuara per te marre pjese ne proceduren e prokurimit me objekt: “Sherbim akomodimi dhe restoranti per aktivitetitn Tour of Albania 2026 ne qytetin e Elbasanit”.
 Fondi Limit i vendosur nga ana e Federates eshte 1,216,000 leke.

Ofertat duhet te paraqiten prane te dhenave te vendosura mesiper ne kete ftese per oferte.
Ofertuesit vlerësohen duke përdorur kriteret e mëposhtme:

-Niveli i cmimeve 

-Oferta e mallit dhe kushtet e plotesuara prej tyre ne baze te fteses per oferte.
	Nr.
	Pershkrimi
	Cope
	Vlera totale

	1
	Sherbim akomodimi, restoranti  per 190 persona per 1 dite per Tour of Albania   
	190
	1,216,000

	
	
	
	


Specifikimet Teknike:

Përshkrimi i Specifikimeve Teknike të shërbimeve objekt i prokurimit, duhet të përshkruhen sa më saktë dhe plotësisht, për sa të jetë e mundur, duke krijuar kushte për konkurrencë të paanshme dhe të hapur midis të gjithë kandidatëve dhe ofertuesve. Specifikimet teknike, me përjashtim të rasteve plotësisht të justifikuara, duhet të hartohen në mënyrë të tillë që të marrin parasysh kriteret e aksesit për personat me aftësi të kufizuara ose projektimin për të gjithë përdoruesit, siç kërkohet nga ligji në fuqi.
Akomodimi (Fjetja)

Garantimi cilësor i akomodimit të një numri prej 190 persona (sportista) për 1 dite, sipas klasifikimit referuar VKM-së nr 730 datë 20.10.2016 “Për Miratimin e Rregullores për Kushtet, Kriteret, Tarifat, Afatet dhe Procedurën për Klasifikimin e Strukturave Akomoduese” i ndryshuar. Struktura akomoduese duhet te sigurojë kushtet optimale ku përfshihen ngrohja/ftohja, higjena/pastërtia dhe kushtet e sigurisë.  
Specifikime te tjera teknike

Struktura akomoduese duhet te kete te perfshire edhe qender masazhi dhe pishine qe te jene ne funksion te sportisteve per rikuperimin e tyre. 

Struktura akomoduese duhet te kete gjithashtu edhe parkim te sigurt dhe lavazho per bicikletat e sportisteve qe do te akomodohen.
Kriteret e veçanta të kualifikimit / Ofertuesi duhet të dorëzojë:
1- Ofertën ekonomike të detajuar për çdo zë dhe me çmimet për njësi dhe në total;

2- Një deklaratë për plotësimin e Termave të Referencës/ Specifikimeve Teknike dhe për kryerjen e shërbimit në përputhje me kërkesat e Autortitetit Kontraktor.
3- Ekstraktin e Rregjistrit Tregtar për të dhënat e subjektit.
4- Numrin e llogarisë dhe numrin e IBANIT.
5- Certifikaten e regjistrimit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

Alfred Tahiraj
